'lr

,-se Ai'-É ~'~f¿';`,›=¿._¡

H f*I1-'fjifffiç-35 'I-I¡'3@'

TERMO DE HOMOLQGAÇAO

O Município de Morada Nova, atraves do Secretário Municipal de Educação, I'Ia pessoa
do Secretário de Educaçäo o Sr. EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF:
235.081.593-53, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
MEEAIIEAEE PREGÃO PRESENCIAL NA PP»OOs/2019 - SEDUC, zujzz úhjerú éz
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A
AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS PARA EQUIPAR
FANFARRAS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DESTE MUNICÍPIO,
DE RESPONSABILIDADE OA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BASICA, DESTE
MUNICÍPIO, OE ACORDO COM As ESPECIFICAÇÕES E QUANTIOAOES MÍNIMAS
EXIGIDAS CONSTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do Contrato da
empresa adjudicada, Constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão
Presencial NE PP-008/2019 - SEDUC.

MORADA NOVA - CE, 23 de Iulho de __2019.,¡
1

H

I I II sáAI II A
-E 'NILSON L Í 'dO_DE OLIVEIRA
SE RETARI A E LICAÇÃO BÁSICA

PREPEI RAM IICIPI LOE MORADA NOVA

PFIEEFEITLIRA MUNICIPAL DE IIIIUFIAIÍIA NOVA
AV. MANUEL CAEITRD, NEI. ?2E ~ CENTRO - MORADA NCIVA - CEARA» CEF' E2H4fl.DDü
CNPJ II? TBI EAIIIDIIIIJ1 IIII - CEF DEI EEII 1714 E MAIL IIcIILHo3oml1@oI.lI;IooI( com hr

ESTADO oo CEARÁ *R
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA Ç

IR”